
 

 

UCHWAŁA NR IX/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W BRODACH 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2024 rok 

Na podstawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2024 rok.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, 

art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2024 r. 

poz. 1530 ze zm.) art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy Obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2024 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 487/24 Burmistrza Brodów z dnia 31 stycznia 2024 r. 

Zarządzenie Nr 489/24 Burmistrza Brodów z dnia 12 lutego 2024 r.; Uchwała Nr XLIX/367/24 Rady Miejskiej 

w Brodach z dnia 21 lutego 2024 r.; Zarządzenie Nr 494/24 Burmistrza Brodów z dnia 29 lutego 2024 r., 

Zarządzenie Nr 497/24 Burmistrza Brodów z dnia 15 marca 2024 r. Uchwała Nr L/372/24 Rady Miejskiej 

w Brodach z dnia 27 marca 2024 r.; Zarządzenie Nr 500/24 Burmistrza Brodów z dnia 27 marca 2024 r.; 

Zarządzenie Nr 502/24 Burmistrza Brodów z dnia 05 kwietnia 2024 r.; Zarządzenie Nr 504/24 Burmistrza 

Brodów z dnia 16 kwietnia 2024 r. Zarządzenie Nr 507/24 Burmistrza Brodów z dnia 23 kwietnia 2024 r.; 

Zarządzenie Nr 510/24 Burmistrza Brodów z dnia 30 kwietnia 2024 r.; Zarządzenie Nr 5/24 Burmistrza 

Brodów z dnia 21 maja 2024 r.; Zarządzenie Nr 8/24 Burmistrza Brodów z dnia 29 maja 2024 r.; Zarządzenie 

Nr 13/24 Burmistrza Brodów z dnia 7 czerwca 2024 r., Zarządzenie Nr 14/24 Burmistrza Brodów z dnia 

10 czerwca 2024 r.; Uchwała Nr III/15/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 27 czerwca 2024 r. Zarządzenie 

Nr 22/24 Burmistrza Brodów z dnia 28 czerwca 2024 r.; Zarządzenie Nr 24/24 Burmistrza Brodów z dnia 

01 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 31/24 Burmistrza Brodów z dnia 18 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 35/24 

Burmistrza Brodów z dnia 31 lipca 2024 r.; Zarządzenie Nr 43/24 Burmistrza Brodów z dnia 30 sierpnia 

2024 r.; Zarządzenie Nr 47/24 Burmistrza Brodów z dnia 16 września 2024 r.; Uchwała Nr V/39/24 Rady 

Gminy Brody z dnia 30 września 2024 r.; Zarządzenie Nr 50/24 Burmistrza Brodów z dnia 30 września 2024 r., 

Zarządzenie Nr 53/24 Burmistrza Brodów z dnia 16 października 2024 r., Uchwała Nr VI/42/24 Rady 

Miejskiej w Brodach  z dnia 29 października 2024 r., Zarządzenie Nr 59/24 Burmistrza Brodów z dnia 

31 października 2024 Zarządzenie Burmistrza Brodów Nr 63/24 z dnia 21 listopada 2024 r.; Uchwała  

Nr VII/50/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 28 listopada 2024 r.; Zarządzenie Burmistrza Brodów Nr 68/24 

z dnia 29 listopada 2024 r.; Zarządzenie Burmistrza Brodów Nr 69/24 z dnia 04 grudnia 2024 r. oraz 

Zarządzenie Burmistrza Brodów Nr 74/24 z dnia 13 grudnia 2024 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  26 236 828,47 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 21 724 344,40 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

294 344,36 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 494



2) dochody majątkowe w kwocie 4 512 484,07 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 210 093,01 zł, 

1. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2024 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 27 156 828,47 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 21 925 737,57 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 136 026,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 231 090,90 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy  inwestycyjne 

w kwocie 5 231 090,90 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 241 522,60 zł. 

§ 2. W Uchwale Nr V/39/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się zadania inwestycyjne na 2024 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.”. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt  w kwocie 920 000,00 zł, który 

zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 231 371,28 zł 

2) nadwyżki z lat ubiegłych 688 628,72 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie  1 120 000,00 zł, których źródłem są: 

a) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 200 000,00 zł, 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 231 371,28 zł 

c) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 688 628,72 zł  

Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr V/39/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 3. otrzymuje nowe brzmienie: 

„W budżecie ustala się dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu 

wynikającymi z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. W Uchwale Nr V/39/24 Rady Miejskiej w Brodach z dnia 30 września 2024 r. w sprawie  zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2024 r. § 4. otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 

472 740,26 zł oraz dla jednostek  nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 858 660,82 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr V/39/23 Rady Gminy Brody z dnia 30 września 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Brody na 2024 § 5. otrzymuje nowe brzmienie:  

„1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 153 972,28 zł 

i tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 41 225,01 zł.  

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii  w kwocie 195 197,29 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 11 otrzymuje nowe brzmienie:   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 494



"Ustala się dochody z tytułu  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 066 0000,00 zł. 

Ustala się wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej  w kwocie 1 141 000,00 zł" Zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 r. § 10 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 2 157,84 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej  w kwocie 41 000,00 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwale 

budżetowej Gminy Brody na 2024 § 14. otrzymuje nowe brzmienie:  

„W budżecie ustala się dochody i wydatki związane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków”. Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr XLVII/349/23 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 13 otrzymuje nowe brzmienie:  

„Ustala się dochody i wydatki ze środków Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Funduszu 

Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych”. Zgodnie 

z załącznikiem Nr 11”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 494



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
  

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2024 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 488 209,23 -5 324 111,04 1 164 098,19   

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 047 260,61 -3 369 521,22 677 739,39   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 047 260,61 -3 369 521,22 677 739,39 

  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 

  

  01095  Pozostała działalność 480 948,62 5 410,18 486 358,80   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

30 000,00 5 410,18 35 410,18 

  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 981 180,00 -12 999,00 968 181,00   

  40002  Dostarczanie wody 506 180,00 -12 999,00 493 181,00   

   0690 Wpływy z różnych opłat 67 000,00 -7 000,00 60 000,00   

   0830 Wpływy z usług 437 430,00 -6 299,00 431 131,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 750,00 300,00 2 050,00   

 600   Transport i łączność 1 846 352,66 1 423,08 1 847 775,74   

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 813,10 813,10   

   0830 Wpływy z usług 0,00 813,10 813,10   

  60016  Drogi publiczne gminne 0,00 609,98 609,98   

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w tym 

opłaty za częstotliwości 
0,00 609,98 609,98 

  

 700   Gospodarka mieszkaniowa 647 720,00 102 553,19 750 273,19   

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 611 420,00 100 333,19 711 753,19   

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 320,00 -5,81 2 314,19   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

81 900,00 3 100,00 85 000,00 

  

 
  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 
2 000,00 619,00 2 619,00 

  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
525 000,00 96 690,00 621 690,00 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -70,00 130,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 494



 
  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 36 300,00 2 220,00 38 520,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

36 000,00 2 000,00 38 000,00 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 220,00 520,00   

 710   Działalność usługowa 25 750,00 -8 750,00 17 000,00   

  71035  Cmentarze 25 750,00 -8 750,00 17 000,00   

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
25 750,00 -8 750,00 17 000,00 

  

 750   Administracja publiczna 179 388,41 -5 475,37 173 913,04   

  75011  Urzędy wojewódzkie 85 869,13 6,20 85 875,33   

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 6,20 6,20 

  

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 29 046,00 8,45 29 054,45   

   0830 Wpływy z usług 0,00 8,45 8,45   

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 223,00 -5 490,02 58 732,98   

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

63 223,00 -5 490,02 57 732,98 

  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 412 572,00 384 750,29 6 797 322,29 

  

 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

1 963 220,00 70 198,00 2 033 418,00 

  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 100 000,00 47 000,00 1 147 000,00   

   0320 Wpływy z podatku rolnego 85 000,00 15 000,00 100 000,00   

   0330 Wpływy z podatku leśnego 775 000,00 8 000,00 783 000,00   

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -50,00 1 950,00   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
100,00 -52,00 48,00 

  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 300,00 800,00   

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 748 600,00 5 092,00 1 753 692,00 

  

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 750 000,00 10 000,00 760 000,00   

   0320 Wpływy z podatku rolnego 750 000,00 10 000,00 760 000,00   

   0330 Wpływy z podatku leśnego 7 600,00 -200,00 7 400,00   

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 -17 429,00 72 571,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 494



 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 -5 678,00 4 322,00   

   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 000,00 299,00 5 299,00   

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 120 000,00 12 000,00 132 000,00   

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 -3 900,00 7 100,00   

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
175 000,00 32 197,29 207 197,29 

  

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 
0,00 41 225,01 41 225,01 

  

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 -8 000,00 12 000,00   

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 155 000,00 -1 027,72 153 972,28   

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 525 752,00 277 263,00 2 803 015,00   

   0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 442 761,00 277 263,00 2 720 024,00   

 758   Różne rozliczenia 7 081 103,19 1 121 559,97 8 202 663,16   

  75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 722 737,00 722 737,00   

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 722 737,00 722 737,00   

  75814  Różne rozliczenia finansowe 217 018,19 88 701,38 305 719,57   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
0,00 1 499,23 1 499,23 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 63 000,00 63 000,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 692,11 4 692,11   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 13 367,04 13 367,04   

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
99 236,00 6 143,00 105 379,00 

  

  75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 310 121,59 310 121,59   

 

  2707 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 87 895,88 87 895,88 

  

 

  2709 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 12 132,70 12 132,70 

  

 

  6297 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 184 478,54 184 478,54 

  

 

  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 

zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 25 614,47 25 614,47 

  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 494



 801   Oświata i wychowanie 362 857,97 -13 000,00 349 857,97   

  80104  Przedszkola  329 692,00 -13 000,00 316 692,00   

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 11 000,00 -3 000,00 8 000,00   

   0830 Wpływy z usług 25 000,00 -10 000,00 15 000,00   

 852   Pomoc społeczna 688 231,38 12 455,46 700 686,84   

  85202  Domy pomocy społecznej 44 769,00 16 620,00 61 389,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 20,00 20,00   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 44 769,00 16 600,00 61 369,00   

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

23 203,00 774,63 23 977,63 

  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 774,63 774,63   

  85216  Zasiłki stałe 263 076,00 8 607,00 271 683,00   

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 8 607,00 8 607,00   

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 560,00 -11 882,17 13 677,83   

   0830 Wpływy z usług 14 000,00 -11 900,00 2 100,00   

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 17,83 17,83 

  

  85295  Pozostała działalność 67 629,38 -1 664,00 65 965,38   

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 124,00 -1 664,00 1 460,00 

  

 855   Rodzina 2 918 648,10 -296 730,06 2 621 918,04   

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 499 349,91 -11 555,00 2 487 794,91 

  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
25 755,91 -11 555,00 14 200,91 

  

  85504  Wspieranie rodziny 7 194,60 24 946,53 32 141,13   

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 
0,00 24 946,53 24 946,53 

  

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 310 121,59 -310 121,59 0,00   

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

310 121,59 -310 121,59 0,00 

  

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 724 020,00 -1 102 247,61 1 621 772,39   

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 343 160,00 -42 040,00 301 120,00   

   0830 Wpływy z usług 342 110,00 -42 110,00 300 000,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 050,00 70,00 1 120,00   

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 354 660,00 -288 660,00 1 066 000,00   

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 354 660,00 -288 660,00 1 066 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 494



 
  90003  Oczyszczanie miast i wsi 172 500,00 32 980,00 205 480,00   

   0830 Wpływy z usług 172 000,00 33 000,00 205 000,00   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 -20,00 480,00   

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 839,55 839,55   

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,22 0,22   

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 839,33 839,33   

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 000,00 10 175,00 31 175,00   

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

21 000,00 10 175,00 31 175,00 

  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 800 000,00 -800 000,00 0,00   

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
800 000,00 -800 000,00 0,00 

  

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
2 700,00 -542,16 2 157,84 

  

   0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 -542,16 2 157,84   

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -15 000,00 15 000,00   

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
9 000,00 -1 000,00 8 000,00 

  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 -4 000,00 7 000,00   

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00 -10 000,00 0,00 

  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 204 709,35 -382 138,73 822 570,62   

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 467,00 -3 602,60 56 864,40   

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

57 108,20 -3 772,68 53 335,52 

  

 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 358,80 170,08 3 528,88 

  

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 6 571,00 12 571,00   

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 6 500,00 12 500,00 

  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 71,00 71,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 494



  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 083 742,35 -381 279,53 702 462,82   

 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 046 670,57 -381 279,53 665 391,04 

  

  92195  Pozostała działalność 54 500,00 -3 827,60 50 672,40   

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

54 500,00 -3 827,60 50 672,40 

  

 
925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
79 537,01 -79 537,01 0,00 

  

  92595  Pozostała działalność 79 537,01 -79 537,01 0,00   

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

79 537,01 -79 537,01 0,00 

  

 Razem: 31 839 075,30 -5 602 246,83 26 236 828,47   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 494



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2024 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 7 271 268,59 -5 369 521,22 1 901 747,37 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 458 304,97 -3 416 864,22 1 041 440,75 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 411 044,36 -47 343,00 363 701,36 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
4 047 260,61 -3 369 521,22 677 739,39 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 342 815,00 -1 952 657,00 390 158,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 015,00 7 343,00 121 358,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 960 000,00 -1 960 000,00 0,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 366 480,22 -10 000,00 1 356 480,22 

  40095  Pozostała działalność 612 741,82 -10 000,00 602 741,82 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 2 390 124,06 -23 514,39 2 366 609,67 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 68 000,00 -12 000,00 56 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

37 000,00 -12 000,00 25 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 180 000,00 -10 147,39 169 852,61 

   4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 -7 147,39 8 852,61 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

  60095  Pozostała działalność 154 400,00 -1 367,00 153 033,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -1 367,00 108 633,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 177 426,00 -31 900,00 145 526,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 426,00 -11 900,00 94 526,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -7 100,00 24 900,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

   4430 Różne opłaty i składki 4 300,00 -1 800,00 2 500,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 71 000,00 -20 000,00 51 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -13 000,00 27 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -7 000,00 17 000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 494



 710   Działalność usługowa 124 000,00 -31 307,00 92 693,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -6 000,00 14 000,00 

  71095  Pozostała działalność 50 000,00 -25 307,00 24 693,00 

   4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 50 000,00 -25 307,00 24 693,00 

 750   Administracja publiczna 3 837 330,59 -50,00 3 837 280,59 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 446 313,68 -50,00 3 446 263,68 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 588,64 -50,00 52 538,64 

 801   Oświata i wychowanie 7 961 465,97 -6 857,00 7 954 608,97 

  80104  Przedszkola  1 117 874,00 -13 000,00 1 104 874,00 

 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 

związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

13 000,00 -13 000,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 99 236,00 6 143,00 105 379,00 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 709,00 1 000,00 4 709,00 

   4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 629,00 750,00 9 379,00 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 22 100,00 2 000,00 24 100,00 

   4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 050,00 2 000,00 51 050,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
12 948,00 393,00 13 341,00 

 851   Ochrona zdrowia 155 000,00 40 197,29 195 197,29 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 40 197,29 190 197,29 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 430,95 -527,72 4 903,23 

   4300 Zakup usług pozostałych 28 950,00 40 885,01 69 835,01 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 260,00 -160,00 100,00 

 852   Pomoc społeczna 2 056 146,38 -116 357,00 1 939 789,38 

  85203  Ośrodki wsparcia 22 900,00 -14 900,00 8 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -12 000,00 8 000,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
2 900,00 -2 900,00 0,00 

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 960,00 -3 800,00 9 160,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4 000,00 -2 800,00 1 200,00 

 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

24 778,00 -800,00 23 978,00 

   4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 24 003,00 -800,00 23 203,00 

  85215  Dodatki mieszkaniowe 130 100,00 -600,00 129 500,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 -600,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 494



 
  85216  Zasiłki stałe 277 683,00 -6 000,00 271 683,00 

   3110 Świadczenia społeczne 269 076,00 -6 000,00 263 076,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 811 327,00 -31 683,00 779 644,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 561 660,00 -15 000,00 546 660,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 700,00 -683,00 31 017,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 327,00 -9 000,00 95 327,00 

   4260 Zakup energii 8 096,00 -3 000,00 5 096,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  11 000,00 -4 000,00 7 000,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 245,00 -56 910,00 42 335,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 430,00 -1 430,00 0,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 946,41 -8 000,00 3 946,41 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 656,38 -1 000,00 656,38 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 192,65 -40 000,00 25 192,65 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
16 660,00 -5 100,00 11 560,00 

   4430 Różne opłaty i składki 1 218,00 -1 100,00 118,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 141,56 -280,00 861,56 

  85295  Pozostała działalność 75 829,38 -1 664,00 74 165,38 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
3 124,00 -1 664,00 1 460,00 

 855   Rodzina 3 208 186,20 21 927,53 3 230 113,73 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 515 567,00 -1 859,00 2 513 708,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -1 859,00 10 141,00 

  85504  Wspieranie rodziny 106 914,60 23 786,53 130 701,13 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 620,00 20 804,38 96 424,38 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 920,00 -1 160,00 4 760,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 965,60 3 632,44 18 598,04 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 049,00 509,71 2 558,71 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 308 127,69 -1 325 955,97 1 982 171,72 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 000,00 -27 000,00 21 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

48 000,00 -27 000,00 21 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 354 660,00 -213 660,00 1 141 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 811,86 -770,00 3 041,86 

   4300 Zakup usług pozostałych 1 243 500,00 -211 000,00 1 032 500,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 -590,00 2 410,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 300,00 -1 300,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 494



 
  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 776,04 10 225,00 32 001,04 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 597,46 8 523,20 21 120,66 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 144,45 1 442,98 3 587,43 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 308,64 208,82 517,46 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 165,85 50,00 4 215,85 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 512 605,07 -1 085 520,97 427 084,10 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 291 564,01 -285 520,97 6 043,04 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
800 000,00 -800 000,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -10 000,00 20 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 738 706,06 -399 487,79 1 339 218,27 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 127 566,52 -10 900,00 116 666,52 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 637,48 -6 000,00 21 637,48 

   4300 Zakup usług pozostałych 45 528,37 -4 900,00 40 628,37 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 107 050,61 -388 587,79 718 462,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

936 742,35 -234 279,53 702 462,82 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 

jednostek budżetowych 
170 308,26 -170 308,26 0,00 

 
925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 
99 421,28 -99 421,28 0,00 

  92595  Pozostała działalność 99 421,28 -99 421,28 0,00 

   4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 957,06 -5 957,06 0,00 

   4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 489,27 -1 489,27 0,00 

   4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 024,02 -1 024,02 0,00 

   4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,01 -256,01 0,00 

   4128 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,95 -145,95 0,00 

   4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,49 -36,49 0,00 

   4218 Zakup materiałów i wyposażenia 55 279,10 -55 279,10 0,00 

   4219 Zakup materiałów i wyposażenia 13 819,78 -13 819,78 0,00 

   4418 Podróże służbowe krajowe 426,88 -426,88 0,00 

   4419 Podróże służbowe krajowe 106,72 -106,72 0,00 

   6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 704,00 -16 704,00 0,00 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 176,00 -4 176,00 0,00 

 Razem: 34 509 075,30 -7 352 246,83 27 156 828,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 494



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 
 

 Zadania inwestycyjne na 2024 r.  

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 6 532 319,97 - 5 369 521,22 1 162 798,75 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 458 304,97 - 3 416 864,22 1 041 440,75 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
411 044,36 - 47 343,00 363 701,36 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI 

WODNO-ŚCIEKOWEJ NA 

OBSZARZE GMINY BRODY 

341 044,36 - 47 343,00 293 701,36 

    Dochody własne jst 341 044,36 - 47 343,00 293 701,36 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

4 047 260,61 - 3 369 521,22 677 739,39 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI 

WODNO-ŚCIEKOWEJ NA 

OBSZARZE GMINY BRODY 

4 047 260,61 - 3 369 521,22 677 739,39 

    Dochody własne jst 4 047 260,61 - 3 369 521,22 677 739,39 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 074 015,00 - 1 952 657,00 121 358,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
114 015,00 7 343,00 121 358,00 

 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW -TYPU 

AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

90 000,00 - 40 000,00 50 000,00 

    Dochody własne jst 90 000,00 - 40 000,00 50 000,00 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI 

WODNO-ŚCIEKOWEJ NA 

OBSZARZE GMINY BRODY 

0,00 47 343,00 47 343,00 

    Dochody własne jst 0,00 47 343,00 47 343,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 960 000,00 - 1 960 000,00 0,00 

 

   

MODERNIZACJA BUDYNKU 

OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW -TYPU 

AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH 

DOLNYCH 

1 960 000,00 - 1 960 000,00 0,00 

    Dochody własne jst 1 960 000,00 - 1 960 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 2 048 949,80 - 4 367,00 2 044 582,80 

  60016  Drogi publiczne gminne 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

 

   

MODERNIZACJA DROGI GMINNEJ 

000606 F W MIEJSCOWOŚCI 

JAŁOWICE 

30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

    Dochody własne jst 30 000,00 - 3 000,00 27 000,00 

  60095  Pozostała działalność 110 000,00 - 1 367,00 108 633,00 

 
  6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
110 000,00 - 1 367,00 108 633,00 

 

   

ZAKUP POJAZDU 

MECHANICZNEGO NA POTRZEBY 

REFERATU KOMUNALNEGO  

110 000,00 - 1 367,00 108 633,00 

    Dochody własne jst 110 000,00 - 1 367,00 108 633,00 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 494



 855   Rodzina 227 322,60 0,00 227 322,60 

 
 85516  

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
227 322,60 0,00 227 322,60 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
227 322,60 - 227 322,60 0,00 

    MALUCH + 2022-2029 227 322,60 - 227 322,60 0,00 

    Dochody własne jst 227 322,60 - 227 322,60 0,00 

 
  6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 184 478,54 184 478,54 

    MALUCH + 2022-2029 0,00 184 478,54 184 478,54 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 
0,00 184 478,54 184 478,54 

 
  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 42 844,06 42 844,06 

    MALUCH + 2022-2029 0,00 42 844,06 42 844,06 

    Dochody własne jst 0,00 42 844,06 42 844,06 

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 110 564,01 - 1 085 520,97 25 043,04 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 091 564,01 - 1 085 520,97 6 043,04 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
291 564,01 - 285 520,97 6 043,04 

 

   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

BRODY 

285 520,97 - 285 520,97 0,00 

    Dochody własne jst 285 520,97 - 285 520,97 0,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 

środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

800 000,00 - 800 000,00 0,00 

 

   

MODERNIZACJA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

BRODY 

800 000,00 - 800 000,00 0,00 

    Dochody własne jst 800 000,00 - 800 000,00 0,00 

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
238 368,51 - 170 667,84 67 700,67 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36 060,25 - 16 359,58 19 700,67 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
24 289,00 - 16 359,58 7 929,42 

 

   

FS ZASIEKI/BROŻEK REMONT 

ŚWIETLICY-PRZEBUDOWA WRAZ 

ZE ZMIANĄ SPOSOBU 

UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO 

BUD.SZKOLNEGO Z 

PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ 

WIEJSKĄ 

24 289,00 - 16 359,58 7 929,42 

    Dochody własne jst 24 289,00 - 16 359,58 7 929,42 

 
 92120  

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
170 308,26 - 154 308,26 16 000,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 16 000,00 16 000,00 

 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE 

KOŚCIOŁA POEWANGELICKIEGO 

W JEZIORACH DOLNYCH Z 1495 R. 

ETAP i INWESTYCJI. 

0,00 16 000,00 16 000,00 

    Dochody własne jst 0,00 16 000,00 16 000,00 

 

  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące 

obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 

170 308,26 - 170 308,26 0,00 

 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE 

KOŚCIOŁA POEWANGELICKIEGO 

W JEZIORACH DOLNYCH Z 1495 R. 

ETAP i INWESTYCJI. 

147 000,00 - 147 000,00 0,00 

    Dochody własne jst 147 000,00 - 147 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 494



 

 

   

WKŁAD WŁASNY-RENOWACJA I 

ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W 

JEZIORACH DOLNYCH Z 1495 R. 

ETAP i INWESTYCJI. 

23 308,26 - 23 308,26 0,00 

    Dochody własne jst 23 308,26 - 23 308,26 0,00 

 

925   

Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 

naturalne obszary i obiekty chronionej 

przyrody 

20 880,00 - 20 880,00 0,00 

  92595  Pozostała działalność 20 880,00 - 20 880,00 0,00 

 
  6068 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
16 704,00 - 16 704,00 0,00 

 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA 

WSPÓLNEGO DZIEDZICTWA 

HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA 

ZRÓWNOWAŻONEJ WARTOŚCI 

TURYSTYCZNEJ I INTEGRACJI 

SPOŁECZNO-KULTUROWEJ 

POGRANICZA POLSKO-

NIEMIECKIEGO 

16 704,00 - 16 704,00 0,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 
16 704,00 - 16 704,00 0,00 

 
  6069 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 176,00 - 4 176,00 0,00 

 

   

JAKOŚCIOWA WALORYZACJA 

WSPÓLNEGO DZIEDZICTWA 

HISTORYCZNEGO ZESPOŁÓW 

POARKOWYCH DLA TWORZENIA 

ZRÓWNOWAŻONEJ WARTOŚCI 

TURYSTYCZNEJ I INTEGRACJI 

SPOŁECZNO-KULTUROWEJ 

POGRANICZA POLSKO-

NIEMIECKIEGO 

4 176,00 - 4 176,00 0,00 

 
   

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p 
4 176,00 - 4 176,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

  92695  Pozostała działalność 10 000,00 11 000,00 21 000,00 

 
  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 11 000,00 11 000,00 

 

   

FS SUCHODOŁ KONSERWACJA, 

DOPOSAŻENIE I PRZEGLĄD 

TECHNICZNY PLACU ZABAW 

0,00 11 000,00 11 000,00 

    Dochody własne jst 0,00 11 000,00 11 000,00 

   

 Razem 11 122 585,11 - 6 639 957,03 4 482 628,08 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 494



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

         Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.  w złotych 

 Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  1 120 000,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 231 371,28 

 2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 200 000,00 

 3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 688 628,72 

 Rozchody ogółem:  200 000,00 

 1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 494



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 24,22 

750 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

24,22 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 250,28 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

250,28 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 105 379,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

105 379,00 

Nazwa zadania :posiłek dla dzieci i młodzieży  1 460,00 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 460,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 zł/ 42 896,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

42 896,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 0,00 

853  85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 150 009,50 

WYDATKI 
 

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 24,22 

750 75011 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

24,22 

Nazwa zadania: Nadanie PESEL 250,28   
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

209,57 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

40,71 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 105 379,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

4 709,00 

 
4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 379,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

24 100,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

51 050,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

13 341,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 800,00 

Nazwa zadania: posiłek dla dzieci i młodzieży  1 460,00 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 

1 460,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia /40,00 zł/ 42 896,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 42 640,00  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

214,27 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

41,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 494



Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 0,00 

853 85395 3290 
 

0,00   
4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, leków, żywności)  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

OGÓŁEM WYDATKI 150 009,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 494



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla  podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych na 2024 r. 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 472 740,26 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 600 60004 2710 Starostwo Powiatowe Żary 0,00 0,00 37 740,26 

2. 600 60014 6300 
Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Odrzańskim 
0,00 0,00 25 000,00 

3. 921 92116 2480 
Samorządowa 
Instytucja Kultury 

0,00 410 000,00 0,00 

Ogółem dotacje: 0,00 410 000,00 62 740,26 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych 

ogółem plan: 858 660,82 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 754 75412 2820 
Zakup sprzętu ochrony osobistej 

dla OSP w Brodach 
0,00 0,00 3 200,00 

2. 851 85154 2360 
Zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi  

- organizacja wypoczynku letniego 
0,00 0,00 31 998,00 

3. 851 85154 2360 

Zadania z zakresu 
przeciwdziałania alkoholizmowi  

-  prowadzenie placówki wsparcia 

dziennego 

0,00 0,00 60 000,00 

4. 900 90001 6230 
Przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 
0,00 0,00 21 000,00 

5. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 
0,00 0,00 665 391,04 

6. 921 92120 6570 
Prace konserwatorskie i remont 

obiektów zabytkowych 
0,00 0,00 37 071,78 

7. 926 92605 2820 
Zadania w zakresie 

upowszechniania sportu 
0,00 0,00 40 000,00 

Ogółem dotacje: 0,00 0,00 858 660,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 494



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 

narkomanii na 2024 r. 
                      

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

756   

Dochody od 

osób prawnych, 

od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich 

poborem 

195 197,29                   

 

  75618  

Wpływy z 

innych opłat 

stanowiących 

dochody 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

195 197,29                   

 

   0270 

Wpływy z części 

opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych w 

obrocie 

hurtowym 

41 225,01                    

 

   0480 

Wpływy z opłat 

za zezwolenia na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

153 972,28                   

 
851   

Ochrona 

zdrowia 
 195 197,29 195 197,29 103 168,24 23 330,00 79 838,24 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85153  

Zwalczanie 

narkomanii 
  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  190 197,29 190 197,29 98 168,24 23 330,00 74 838,24 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 494



 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

  91 998,00 91 998,00 0,00 0,00 0,00 91 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

  31,05 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
  23 330,00 23 330,00 23 330,00 23 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

  4 903,23 4 903,23 4 903,23 0,00 4 903,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  69 835,01 69 835,01 69 835,01 0,00 69 835,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

  100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                             

 Wydatki ogółem: 195 197,29  195 197,29 195 197,29 103 168,24 23 330,00 79 838,24 91 998,00 31,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 494



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej na 2024 r.  

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

1 066 000,00                   

 

  90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

1 066 000,00                   

 

   0490 

Wpływy z 

innych 

lokalnych opłat 

pobieranych 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie 

odrębnych ustaw 

1 066 000,00                   

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1 141 000,00 1 141 000,00 1 141 000,00 98 131,00 1 042 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

  1 141 000,00 1 141 000,00 1 141 000,00 98 131,00 1 042 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

  78 530,00 78 530,00 78 530,00 78 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

  5 440,00 5 440,00 5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

  14 161,00 14 161,00 14 161,00 14 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

  3 041,86 3 041,86 3 041,86 0,00 3 041,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii   1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  1 032 500,00 1 032 500,00 1 032 500,00 0,00 1 032 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

  1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 494



 

 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

  2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

  2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                             

 Wydatki ogółem: 1 066 000,00 1 141 000,00 1 141 000,00 1 141 000,00 98 131,00 1 042 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 494



Załącznik Nr 9  

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

na 2024 r. 

dział rozdział § Wyszczególnienie 
Plan 

dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY: Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
  

900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 157,84  
   

RAZEM DOCHODY  2 157,84  

WYDATKI: Finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

                      w tym: 

                     przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami, 

                     przedsięwzięcia związane z ochroną powierzchni ziemi 

                     przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody 

  

900 90001 6230 Dotacje celowe  21 000,00 

900 90026 4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00 
  

 RAZEM  WYDATKI  41 000,00    
OGÓŁEM  2 157,84 41 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 494



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 665 391,04 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 665 391,04 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

665 391,04 

Razem dochody: 665 391,04 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 702 462,82 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 702 462,82 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

702 462,82 

   

GENERALNY REMONT DACHU KOŚCIOŁA 

KATOLICKIEGO W BIECZU POWSTAŁEGO  

W 1721 R. -ETAP I INWESTYCJI 

495 720,47 

   

REMONT BUDYNKU WSPÓLNOTY 

MIESZKANIOWEJ PRZY UL. PL. ZAMKOWY 

BRODY. RZĄDOWY PROGRAM ODBUDOWY 

ZABYTKÓW 

206 742,35 

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 
0,00 

   

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE KOŚCIOŁA 

POEWANGELICKIEGO W JEZIORACH DOLNYCH  

Z 1495 R. ETAP i INWESTYCJI. 

0,00 

Razem wydatki: 702 462,82 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 494



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr IX/66/24 

Rady Miejskiej w Brodach 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

Dochody i wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z Programu Rządowego Polski Ład. 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 677 739,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 677 739,39 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
677 739,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
475 000,00 

 40095  Pozostała działalność 475 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
475 000,00 

600   Transport i łączność 1 833 152,66 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 833 152,66 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 833 152,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00 

Razem dochody: 2 985 892,05 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 677 739,39 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 677 739,39 

  6370 
UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY 
677 739,39 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 

  6370 
MODERNIZACJA BUDYNKU OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 

-TYPU AQUA PRIM-SBR W JEZIORACH DOLNYCH 
0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
475 000,00 

 40095  Pozostała działalność 475 000,00 

  6370 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

475 000,00 

600   Transport i łączność 1 833 152,66 

 60017  Drogi wewnetrzne 1 833 152,66 

  6370 

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

1 833 152,66 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 

  6370 
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY BRODY 
0,00 

Razem wydatki: 2 985 892,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 494


		2025-02-28T15:09:13+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




